दिल्ली विधान सभा सचिवलय

समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों सें संबंधित सामान्य जानकारी) बृहस्पतिवार 1 अगस्त, 2002 / श्रावण 10, 1924 (शक)

संख्या: 222

-100

माननीय सदस्यों को एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय अध्यक्ष महोदय ने 20 सूत्री कार्यक्रम के अन्तर्गत आबंटित भूमि से संबंधित मुददे पर विचार करने हेतु गठित सदन की समिति के लिए दिल्ली विधान सभा के निम्न लिखित सदस्यों को मनोनीत किया है:-

1.	श्री मुकेश शर्मा	सभापति
2.	श्री चरण सिंह कंडेरा	सदस्य
3.	श्री रूप चन्द	सदस्य
4.	श्री सुरेन्द्र कुमार	सदस्य
5.	श्री नन्द किशोर गर्ग	सदस्य
6.	श्री साहब सिंह चौहान	सदस्य
7.	श्री राम सिंह नेताजी	सदस्य

एस.के. शर्मा सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative & other matters) Thursday, 1 August' 2002/Sravana 10, 1924 (Saka)

NO.222

Hon'ble Members are hereby informed that the Hon'ble Speaker is pleased to nominate the following Members of the Legislative Assembly of Delhi, to the "House Committee to Consider the Issues Related to Allotment of Land Under the 20 Point Programme":

1.	Shri Mukesh Sharma	Chairman
2.	Shri Charan Singh Kandera	Member
3.	Shri Roop Chand	Member
4.	Shri Surender Kumar	Member
5.	Shri Nand Kishore Garg	Member
6.	Shri Sahab Singh Chauhan	Member
7.	Shri Ram Singh Netaji	Member

S.K. Sharma Secretary